ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2

тел. 731-850

ИНН 8617006374 / КПП 861701001
______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

от  28.08.2024г.          № 747

Об организации профильного обучения

 в 2024 – 2025 учебном году

 В соответствии с Уставом МБОУ «Фёдоровская средняя общеобразовательная школа

№1», Положением о профильном обучении; на основании протокола заседания комиссии от

30.08.2024 года «О результатах заседания комиссии по набору в 10-ые профильные классы

на 2024-2025 учебный год», результатах конкурсного отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильное обучение на уровне среднего общего образования:

1.1. в 10а классе по социально-экономическому профилю (профильные предметы:

математика, обществознание);

1.2. в 10б классе по естественнонаучному профилю (профильные предметы: биология,

химия);

1.3. в 10в классе по универсальному профилю (профильные предметы: биология,

обществознание);

1.4. в 11а классе по универсальному профилю (профильные предметы: математика,

литература);

1.5. в 11б классе по универсальному профилю (профильные предметы: биология,

обществознание).

2. Утвердить списки профильных классов согласно приложению.

3. Обучение проводить по соответствующим утвержденным учебным планам (отв.

Петрова Е.В., заместитель директора).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой до 26.05.2025г.

        И.о. директора  школы      Н.В. Зинякова

		2024-08-31T14:11:29+0500
	Прусакова Елена Викторовна